Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е
19 декабря 2012 года

№ 61
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2013 год

Совет депутатов Муниципального образования Войсковицкое  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
Глава муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
   Р.А. Алехин

Утверждено

Решением Совета депутатов

МО Войсковицкое сельское поселение

№ 61 от 19 .12.2012г

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

______________   Р.А. Алехин

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на 2013 год
	№ п/п
	Дата проведения
	Наименование мероприятий
	Ответственные за проведение

	1
	30.01.2013
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
- Отчет Главы администрации Войсковицкого сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности местной администрации за 2012 год;

- Отчет Главы муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  за 2012 год.
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.
Новохатько Н.П.

Давыдова О.Н.
Исаева К.А.

	2
	20.02.2013
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Фокин С.А.

	3
	20.02.2013
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Сластушинская О.В.

	4
	27.02.2013
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
- О внесении изменений и дополнений в решение Совета  депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2013 год»
- Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению  арендной платы на землю на 2013 год для отдельных территорий муниципального образования Войсковицкое сельское поселение;

- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.
Новохатько Н.П.

Давыдова О.Н.
Матюшенко А.П.
Исаева К.А.

	5
	20.03.2013
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Фокин С.А.

	6
	20.03.2013
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Сластушинская О.В.

	7
	20.03.2013
16.00
	Заседание комиссии по вопросам социальной политики
	Геоб А.В.

	8
	27.03.2013
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
- О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
- Об утверждении розничных цен и норм отпуска печного топлива, реализуемого населению

- Об утверждении стоимости и качества предоставляемых услуг по погребению на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в 2013году

- Об установлении цен на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на  территории Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2013г;

- О проекте отчета об исполнении бюджета МО Войсковицкое сельское поселение за 2012 год

- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.

Новохатько Н.П.
Давыдова О.Н.

Исаева К.А.

	9
	17.04.2013
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Фокин С.А.

	10
	24.04.2013
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
- О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение «О бюджете МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013год»

- Об исполнении бюджета Войсковицкого сельского поселения за 1 квартал 2013 год

- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров  В.Г.

Новохатько Н.П.
Давыдова О.Н.

Исаева К.А.

	11
	15.05.2013
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Сластушинская О.В.

	12
	22.05.2013
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

-  О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.
Новохатько Н.П.

Давыдова О.Н.

Исаева К.А.

	13
	04.09.2013
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Фокин С.А.

	14
	11.09.2013
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- Об исполнении бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение за 1 полугодие 2013 года

-О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение «О бюджете МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013год»

- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.
Новохатько Н.П.

Давыдова О.Н.

Исаева К.А.

	15
	09.10.2013 16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Фокин С.А.

	16
	16.10.2013
17.00
	Заседание Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

- Об исполнении бюджета Войсковицкого сельского поселения за 9 месяцев 2013 года

- О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов о бюджете на 2013г

- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.
Новохатько Н.П.

Давыдова О.Н.

Исаева К.А.

	17
	06.11.2013 16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Фокин С.А.

	18
	06.11.2013
16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства
	Сластушинская О.В.

	19
	13.11.2013
17.00
	- Об установлении земельного налога на территории МО Войсковицкого сельского поселения на 2014 год
- Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Муниципального образования Войсковицкого сельского поселения на 2014 год
- О проекте бюджета Войсковицкого сельского поселения на 2014 год

- О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2014 году
- О прогнозе  социально-экономического развития муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на  период до 2016 года

- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.
Новохатько Н.П.
Давыдова О.Н.
Матюшенко А.П.

Исаева К.А.

	20
	11.12.2013
 16.00
	Заседание постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики
	Фокин С.А.

	21
	18.12.2013

17.00
	- О бюджете Войсковицкого сельского поселения на 2014 год;
- О внесении изменений и дополнений в решение Совета  депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2013 год»;

- Об утверждении плана работ Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение на 2014 год;

- Об утверждении номенклатуры дел Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение на 2014 год;

- Отчет МБУК «Войсковицкий ЦКС» о деятельности за 2013 год.

- разное
	Алехин Р.А.
Пивоваров В.Г.
Новохатько Н.П.

Давыдова О.Н.
Даурцева Ю.Н.

Исаева К.А.